24, Inciso IV da Lei 8.666/93 e suas alterações, face ao que consta do
processo administrativo acima identificado.

Objeto: Contratação da empresa BSB Comércio de Produtos Hospitalares LTDA referente a aquisição de medicamento
conforme ordem judicial, no valor de R$20.703,30 (vinte mil, setecentos e três reais e trinta centavos)

Corumbá/MS, 14 de Março de 2013.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde.

Código de autenticação: aa5d7def

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar